
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 985 , DE 15 DE AGOSTO DE 2018.

Autoriza a participação de membros no curso
"Aspectos práticos da atuação do Promotor
Eleitoral do DF", a ser realizado nos dias 16 e
23 de agosto de 2018, em Brasilia/DF.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n° 75,
de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n°
08191.081581/2018-11;

RESOLVE:

Autorizar a participação dos membros do MPDFT abaixo nominados no curso
"Aspectos práticos da atuação do Promotor Eleitoral do DF", nos dias 16 e 23 de agosto de
2018, das 09h As 12h, carga horária de 6 horas, modalidade presencial, na sala de treinamento
n° 3, mezanino, etapa II do Edificio-Sede do MPDFT.

MEMBRO CLASSE

JOSE THEODORO CORRÊA DE CARVALHO PROMOTOR DE JUSTIÇA

THIAGO ANDRÉ PIEROBOM DE ÁVILA PROMOTOR DE JUSTIÇA

EVANDRO MANOEL DA SILVEIRA GOMES PROMOTOR DE JUSTIÇA

MARCELO DA SILVA OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA

RAFAEL MODELLI SABATE PROMOTOR DE JUSTIÇA

MOZAR LUIZ MARINO DE SOUSA PROMOTOR DE JUSTIÇA

CAROLINA REBELO SOARES PROMOTORA DE JUSTIÇA

HUERLIN HUEB PROMOTOR DE JUSTIÇA

DANIELLE MARTINS SILVA PROMOTORA DE JUSTIÇA

LARISSA BEZERRA LUZ PROMOTORA DE JUSTIÇA

CARLA ROBERTO ZEN PROMOTORA DE JUSTIÇA

FERNANDO D A PROMOTOR DE JUSTIÇAir1.I

1HENRY LIMA PA

E 

IVA PROMOTOR DE JUSTIÇA

AMANDA 

U4A

PROMOTORA DE JUSTIÇA

a-se e publique-se.

LEO ARDe ROSCOE BESSA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.


